DECRETA:

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARAGUAIA

Rua Joaquim Correia - Setor Jodo Rocha

33000670/0001-67

Exercicio: 2024

DECRETO N° 2650 , DE 01 DE MARCO DE 2024 - LEI N.1197

Abre no orcamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providéncias

Artigo lo.- Fica aberto no orcamento vigente, um crédito adicional na importdncia de
R$150.000,00 distribuidos as seguintes dotagdes:

Suplementacao ( +)

01 01 o1

12

CAMARA MUNICIPAL

01.031.5001.2001.0000
3.3.90.39.00

1

110 000

DESENVOLVIMENTO E MODERNIZAGAO DO LEGISLATIVO
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

Recursos do Exercicio Corrente
GERAL

150.000,00

150.000,00
FR: 1 1

500

Artigo 20.- O crédito aberto na forma do artigo anterior serd coberto com recursos
provenientes de:

Anulacéo:

01 01 O1
1

10

CAMARA MUNICIPAL

01.031.5001.1001.0000
4.490.51.00

1
110 000

01.031.5001.2001.0000
3.1.90.11.00

1
110 000

01.031.5001.2001.0000
3.1.90.94.00

1

110 000

01.031.5001.2001.0000
3.3.90.30.00

1

110 000

01.031.5001.2001.0000
3.3.90.35.00

1

110 000

DESENVOLVIMENTO E MODERNIZAGCAO DO LEGISLATIVO
OBRAS E INSTALAGOES

Recursos do Exercicio Corrente
GERAL

DESENVOLVIMENTO E MODERNIZAGAO DO LEGISLATIVO
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

Recursos do Exercicio Corrente
GERAL

DESENVOLVIMENTO E MODERNIZAGAO DO LEGISLATIVO
INDENIZAGOES E RESTITUIGOES TRABALHISTAS

Recursos do Exercicio Corrente
GERAL

DESENVOLVIMENTO E MODERNIZAGAO DO LEGISLATIVO
MATERIAL DE CONSUMO

Recursos do Exercicio Corrente
GERAL

DESENVOLVIMENTO E MODERNIZAGAO DO LEGISLATIVO
SERVICOS DE CONSULTORIA

Recursos do Exercicio Corrente
GERAL

-30.000,00
F.R. Grupo: 101

-30.000,00
F.R. Grupo: 1 1

-10.000,00
F.R. Grupo: 1 1

-20.000,00
F.R. Grupo: 1 1

-50.000,00
F.R. Grupo: 1 1

500

500

500

500

500




PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARAGUAIA

Rua Joaquim Correia - Setor Jodo Rocha
33000670/0001-67 Exercicio: 2024

DECRETO N° 2650 , DE 01 DE MARCO DE 2024 - LEI N.1197

01 01 01 CAMARA MUNICIPAL

11 01.031.5001.2001.0000 DESENVOLVIMENTO E MODERNIZAGAO DO LEGISLATIVO -10.000,00
3.3.90.36.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA F.R. Grupo: 1 1 500
1 Recursos do Exercicio Corrente
: 110 000 GERAL
|
‘ -150.000,00

Artigo 30.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicacgdo.

[/

ADELCINO FRANCISCO LO
PREFEITO MUNICIPAL
395.644.871-53

(0]

PONTAL DO ARAGUAIA, 01 de marco de 2024




